
Na temelju članka 39.st.2. i članka 43. Zakona o proračunu (Narodne novine broj 87/08 i 136/12), te članka 30. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik  

Dubrovačko-neretvanske županije broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Trpanj, na svojoj 8.sjednici, održanoj 23.prosinca 2014. godine, donijelo je

                                                                   ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA OPĆINE TRPANJ ZA 2014. GODINU                                                       ODLUKU O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA OPĆINE TRPANJ ZA 2014. GODINU

                                                                                                                                         Članak 1.

Odlukom o izmjenama i dopunama Proračuna Općine Trpanj korigiraju se prihodi i primici i izdaci proračuna za 2014. godinu, koji su objavljeni

u Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije broj 17/13 kako slijedi:

OPĆI DIO

BROJ PROMJENA

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 4.250.000,00 -1.085.000,00 -25,53 3.165.000,00

6 Prihodi poslovanja 2.750.000,00 408.000,00 14,84 3.158.000,00

61 Prihodi od poreza 1.669.000,00 26.000,00 1,56 1.695.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 1.109.000,00 31.000,00 2,80 1.140.000,00

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 900.000,00 -50.000,00 -5,56 850.000,00

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 50.000,00 75.000,00 150,00 125.000,00

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 105.000,00 -5.000,00 -4,76 100.000,00

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 50.000,00 15.000,00 30,00 65.000,00

6116

Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku nadzora za prethodne 

godine 4.000,00 -4.000,00 -100,00 0,00

613 Porezi na imovinu 510.000,00 -20.000,00 -3,92 490.000,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 360.000,00 15.000,00 4,17 375.000,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 150.000,00 -35.000,00 -23,33 115.000,00

614 Porezi na robu i usluge 50.000,00 15.000,00 30,00 65.000,00

6142 Porez na promet 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00

63

Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 

proračuna 390.000,00 200.000,00 51,28 590.000,00



633 Pomoći iz proračuna 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00

6331 Tekuće pomoći iz proračuna 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 200.000,00 -30.000,00 -15,00 170.000,00

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 120.000,00 200.000,00 166,67 320.000,00

6341 Tekuće pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 120.000,00 20.000,00 16,67 140.000,00

6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 0,00 180.000,00 0,00 180.000,00

64 Prihodi od imovine 217.000,00 -12.600,00 -5,81 204.400,00

641 Prihodi od financijske imovine 0,00 100,00 0,00 100,00

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 0,00 100,00 0,00 100,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 217.000,00 -12.700,00 -5,85 204.300,00

6421 Naknade za koncesije 2.000,00 2.200,00 110,00 4.200,00

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 110.000,00 -10.000,00 -9,09 100.000,00

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 5.000,00 -4.900,00 -98,00 100,00

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

65

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 

posebnim propisima i naknada 449.000,00 201.600,00 44,90 650.600,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 118.000,00 1.100,00 0,93 119.100,00

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 8.000,00 -2.900,00 -36,25 5.100,00

6514 Ostale pristojbe i naknade 110.000,00 4.000,00 3,64 114.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 1.000,00 5.500,00 550,00 6.500,00

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 1.000,00 5.500,00 550,00 6.500,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 330.000,00 195.000,00 59,09 525.000,00

6531 Komunalni doprinosi 130.000,00 145.000,00 111,54 275.000,00

6532 Komunalne naknade 200.000,00 50.000,00 25,00 250.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 25.000,00 -7.000,00 -28,00 18.000,00

681 Kazne i upravne mjere 25.000,00 -7.000,00 -28,00 18.000,00

6818 Upravne mjere 25.000,00 -7.000,00 -28,00 18.000,00

683 Ostali prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

6831 Ostali prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.500.000,00 -1.493.000,00 -99,53 7.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000,00 -1.493.000,00 -99,53 7.000,00

721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.500.000,00 -1.493.000,00 -99,53 7.000,00



7211 Stambeni objekti 1.500.000,00 -1.493.000,00 -99,53 7.000,00

BROJ PROMJENA

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS

UKUPNO RASHODI / IZDACI 4.250.000,00 -1.085.000,00 -25,53 3.165.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.124.000,00 245.000,00 11,53 2.369.000,00

31 Rashodi za zaposlene 439.000,00 -15.000,00 -3,42 424.000,00

311 Plaće (Bruto) 295.000,00 -19.000,00 -6,44 276.000,00

3111 Plaće za redovan rad 295.000,00 -19.000,00 -6,44 276.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

313 Doprinosi na plaće 124.000,00 4.000,00 3,23 128.000,00

3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 47.000,00 4.000,00 8,51 51.000,00

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

32 Materijalni rashodi 965.000,00 197.000,00 20,41 1.162.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 35.000,00 7.000,00 20,00 42.000,00

3211 Službena putovanja 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00 2.000,00 40,00 7.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 195.000,00 47.000,00 24,10 242.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000,00 2.000,00 20,00 12.000,00

3223 Energija 130.000,00 -5.000,00 -3,85 125.000,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 50.000,00 50.000,00 100,00 100.000,00

3225 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 590.000,00 143.000,00 24,24 733.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 35.000,00 2.000,00 5,71 37.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130.000,00 41.000,00 31,54 171.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 7.000,00 -5.000,00 -71,43 2.000,00

3234 Komunalne usluge 168.000,00 50.000,00 29,76 218.000,00

3235 Zakupnine i najamnine 20.000,00 -2.000,00 -10,00 18.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 185.000,00 45.000,00 24,32 230.000,00

3238 Računalne usluge 20.000,00 25.000,00 125,00 45.000,00

3239 Ostale usluge 10.000,00 -8.000,00 -80,00 2.000,00



329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3292 Premije osiguranja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3293 Reprezentacija 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

34 Financijski rashodi 30.000,00 26.000,00 86,67 56.000,00

343 Ostali financijski rashodi 30.000,00 26.000,00 86,67 56.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 4.000,00 1.000,00 25,00 5.000,00

3433 Zatezne kamate 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 25.000,00 25.000,00 100,00 50.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 165.000,00 -15.000,00 -9,09 150.000,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 165.000,00 -15.000,00 -9,09 150.000,00

3631 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 165.000,00 -15.000,00 -9,09 150.000,00

37

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 

naknade 65.000,00 -39.000,00 -60,00 26.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 65.000,00 -39.000,00 -60,00 26.000,00

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 60.000,00 -34.000,00 -56,67 26.000,00

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 460.000,00 91.000,00 19,78 551.000,00

381 Tekuće donacije 360.000,00 -47.000,00 -13,06 313.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 360.000,00 -47.000,00 -13,06 313.000,00

382 Kapitalne donacije 0,00 123.000,00 0,00 123.000,00

3821 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 0,00 123.000,00 0,00 123.000,00

386 Kapitalne pomoći 100.000,00 15.000,00 15,00 115.000,00

3861

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 

trgovačkim društvima u javnom sek 100.000,00 15.000,00 15,00 115.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.126.000,00 -1.350.000,00 -63,50 776.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 -23.000,00 -27,06 62.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 85.000,00 -23.000,00 -27,06 62.000,00

4111 Zemljište 85.000,00 -23.000,00 -27,06 62.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.041.000,00 -1.327.000,00 -65,02 714.000,00

421 Građevinski objekti 1.790.000,00 -1.229.000,00 -68,66 561.000,00



4213 Ceste, željeznice i ostali prometni objekti 120.000,00 40.000,00 33,33 160.000,00

4214 Ostali građevinski objekti 1.670.000,00 -1.269.000,00 -75,99 401.000,00

422 Postrojenja i oprema 21.000,00 -3.000,00 -14,29 18.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 6.000,00 -4.000,00 -66,67 2.000,00

4222 Komunikacijska oprema 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 15.000,00 -14.000,00 -93,33 1.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 230.000,00 -95.000,00 -41,30 135.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 15.000,00 -15.000,00 -100,00 0,00

4264 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 215.000,00 -80.000,00 -37,21 135.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

5321 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00


